

7 March 2025

Dear

Request for Information - ATISN 24379

Thank you for your request for information which was received on 12 February 2025.

Your Request

You asked “How much money has been invested in the following areas since the Welsh Government roads review (14th February 2023):

- New roads
- Existing roads
- Cycling initiatives including cycle paths
- Active travel overall

Our Response

I can confirm the Welsh Government holds some of the information you have requested. Our finance systems are not set up to provide 5 weeks of information i.e. 14th Feb – 31 March 2023 so I am unable to provide those weeks. From 1st April 2023 to the end of this financial year 31st March 2025 the information is in the public domain so I have concluded that it is exempt from disclosure under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000, information otherwise available. The information is available at and can be found on the Welsh Government website in the links below:

[Final Budget 2023 to 2024 | GOV.WALES](#)

[Final Budget 2024 to 2025 | GOV.WALES](#)

[Local authority transport grants: what we have funded | GOV.WALES](#)

Next Steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ

or Email: Freedomofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above. You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Website: www.ico.org.uk

Yours sincerely